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KIRISH
602|0500-Rangtasvir: dastgohli ta'lim yo'nalishi bo'yicha o'qitiladigan

fanlaming dolzarbligi, jamiyatni demokratlashtirish ча bozor iqtisodiyoti
tamoyillari asosida isloh qilishdagi ahamiyati va o'rni ochib beriladi.
6021050O-Rangtasvir: dastgohli ta'lim yo'nalishi bo'yicha kasbiy (ijodiy)
imtihon dasturi va baholash mezonlarida ushbu yo'nalishning kunduzgi ta'lim
shakliga o'qishga l<irish lэо'уiсhа kasbiy (ijodiy) irntihonlar topshiriqlarini
bajarish va ulаrпi baholash t,ltezonlari taпibini lэеlgilауdi.

"Chizmatasvir", "Kompozitsiya" t-anlari bo'yicha tuzilgan ushbu sinov
dastur mezonlarining lrrurakkabligiga qo'yiladigan talablar asosan

ixtisoslashtirilgan san'at maktablari harnda maktab-intematlarida o'qitiladigan
fanlar ча dasturlarida belgilangan vazifalami qаmrаЬ oladi.

Respublikamizda badiiy ta'lim sohasida islohotlarini yanada
chuqurlashtirish, malakali mutaxassislar tayyorlash borasida, ulaming kasbiy
xususiyatlarini rivojlantirish, shuningdek, abituriyentlarda dizayn sohasi
turlaridan kelib chiqib tasviriy san'atdagi kasbiy mаhоrаt, amaliy
ko'nikmalaming shakllanganlik vа rjodiy faoliyatga moyillik darajasini
aniqlashga qarati lgan.

1. Abituriyent bilirniga qo'yiladigan talablar.
2.

,. 1.1. 6021O50O-Rangtasvir: dastgohli ta'lim yo'nalishi bo'yicha kunduzgi
ta'lim shakliga o'qishga kiruvchi abituriyentlar kasbiy (ijodiy) imtihonlami
"Chizmatasvir" va "Kompozitsiya" fanlaridan topshiradi.

|.2."Chizmatasvir" fanidan "Odam portreti qo'llari bilan" uslubiy fonda
qo'yiladi. Abituriyent odam porlretini qo'llari bilan chizish orqali uning tashqi
ko'rinishi holatiga hamda qomatning anatomik tuzilishiga e'tibor qaratish lozim.
Bundan tashqari qomatning plastik yechimiga hamda uning xarakterlarini ochib
berishi, soya-yorug4 tоmопlагigа yengil tuslar berishi va bu bilan chizmatasvir
bo'yicha ketrr-ra-ketlikka riоуа etishi, ijodiy ishni bajarishda е'tiЬоr bilan yuksak
estetik did asosida to41iq tugallangan holatga yetkazishi talab qilinadi.

l.З. Kasbiy (ijodiy) imtihonda "Chizmatasvir" fanidan amaliy ishni
bajarish uсhuп 160 daqiqa vaqt ajratiladi.

1.4. Kasbiy (ijodiy) imtihonda abituriyent tomonidan bajarilgan amaliy ish
quyidagi mezon asosida baholanadi :



Tlr Imtihon topshiriqlari ча baholash mezonlari вalI

Chizmatasvir fani bo'yicha amaliy ish Iami б3 ball

Naturaning kompozitsion j oyl ashuvi 7 ba]rl

Proporsiyaiami to' gcri topilishi 7 ball

Rаkuгs holatinirrg topilish daraj asi 6 ball

Natura qismlaгining o'zaro nisbiy joylashuvi 6 Ьа11

Yоrug' va soyaning ishlanishidagi mahorat darajasi 6 ball

Plastik anatomiyaning odam qomatiga mosligi 6 Ьа11

Tasviming naturaga o'xshashligi va xarakterli
xususivatnins topil qanli si

6 ball

Naturaning perspektiv (fazoviy) holati 6 ball

Naturaning atrof muhit bilan bogTanganligi 6 ball

Chizmatasviming tugal lanish daraj asi 7 ball

' 1.5. "Kot,t,tpozitsiya" f'anidan abituгiyent Ьеrilgап mavzu bo'yicha
topshiriqni moybo'yoq, akvarel, guash, tеmрrа, akrillardan birida ishlashni erkin

tanlaydi. Kompozitsiya g'oyasi, mazmuni, mohiyati mutaxassislikka xosligi,
kompozitsiya yechimini mavzu asosida topilganligi, badiiy va g'oyaviy ifodada

chizmatasvir ча rапglаr vositasidan foydalanish darajasi, shakl va оЬrаzlаr plastik
yechimini topilganligi, kompozitsion vazifasidagi аsаr chuqurligining perspektiv

yechimi, kompozitsiya markazining ifodali topilganligi, mavzuning mazmuni va

g'oyasini ochib berishda koloritdan foydalanilishi, kompozitsiyada mazmun,

g'oya - tikming yoritilishi va tugallanish darajasi kabi masalalarini yoritib berish

talab etiladi.
1.6, Kasbiy (iiodiy) imtihonda "Kompozitsiya" fanidan berilgan mavzu

uchun 160 daqiqa vaqt ajгatiladi.

1.7.Kasbiy (tjcldiy) irTtihonda abituriyent tomonidan bajarilgan amaliy ish

quyidagi mezon asosida baholanadi:



Г/r Imtihon topshiriqlari ча baholash mezonlari Ball

l,

Kompozitsiya fani bo'yicha amaliy ish
Jami 93
ball

Kompozitsiyaning formatga nisbatan to' g'ri
ioylashtirilsanlisi

5 ball

Kompozitsiyaning mavzu jihatidan original topilganligi 5 ball

Asaming kompozitsion g'oyaviy mazmuni ochib
berilganligi

5 Ьа11

Konrpozitsiya g'oyasi, mazmutri va mohiyatining
mutaxassisl il<ka xosli gi

5 ball

Badiiy va g'oyaviy if'odada гапglаrdап tо'g'ri
гoydalanilganligi

5 Ьа11

Аsаr qahramonining obrazi plastik yechim оrqаli
topilganligi

5 ball

Tasvirning ta'lim yo'nalishiga mosligi 5 ball

Kompozitsiya markazining to'g'ri topilganligi 5 ball

Kompozitsiyada yorug' 1ik va soyaning ishlanishidagi
mahorati

5 ball

Kompozitsiyaning perspektiv (fazoviy) holati 5 Ьа11

Kompozitsiyada rangl аr
yorugTik va soyalaming

bilan ishlash j arayonida
ьir-ьiri gа mutanosibligi

5 ball

Kompozitsiyada to'q va och ranglarning to'g'ri
ttlpi lgall l i l< daгaiasi
ltompozitsiyada issiq va sovLlq гаrrglаrпiпg uryg'unlashu
daraiasi

5 ball

5 ball

Kompozitsiyada rang
bog'langanlik daraias

ar orqali аtrоf muhit bilan uzviy 5 ball

Kompozitsiyada ranglarnin g о' zaro mutanosiblik va
yaxlitlik daraiasi

5 ball

Kompozitsiyada ranglarning perspektivadan о' zgarish
holati

5 Ьа11

Kompozitsiyada rаkurs ча fazoviy holatning ishlanish
daraiasi

5 Ьа11

N4avzuning mazmuni va tna'nosi ochib berilganligi
hamda гапglаr uyg'unligi

4 ball

Ishlanish mahorati va uning tugallanish darajasi 4 Ьа11



2 Kasbiy (ijodiy) imtihon o'tkazish tartibi

60210500-Rangtasviг: dastgohli ta'lim yo'nalishining kunduzgi ta'lim
shakliga hujjat topshirgan abituriyentlar jadval asosida belgilangan kunlarda

ajratilgan vaqt davomida kompozitsiyadan berilgan mavzu asosida bajaradi.

Qabul komissiyasi tomonidan shakllantirilgan guruhlаr kesimida kasbiy (ijodiy)

imtihon maxsus jihozlangan auditoriyalarda o'tkaziladi.
Abituriyentlar maxsus tekshiruvdan o'tkazilib, belgilangan tartib

qoidalarga аmаl qilgan holda bino ча auditoriyalarga kiritiladi.

3. Kasbiy (ijodiy) imtihonlar natijalar bo'yicha apellyatsiya tartibi

Abituriyentlar kasbiy (цоdiу) imtihonlarning natijalariga ko'ra, natijalar

e'lon qilingan kundan boshlab 24 soat ichida institut qabul komissiyasining

Apellyatsiya kengashiga murojaat qilishlari mumkin.

Arizalar faqat ulaming baholari va ijodiy ishlari bilan bog'liq bo'lgan

taqdirda qabul qilinadi, аmmо boshqa abituriyentlaming ijodiy ishlari to'g'risida
shikoyatlar qabul qilinmaydi.



USLUBIY KO,RSATMALARDAN NAMUNALAR

CHIZMATASVIR FAI\I
Vazifa: Роftrеt qo'llari bilan.

Nаmuпаlаr:



KOMPOZITSIYA FАN{I
Vazif а: Berilgan lnavzll Nапuпаlаr:
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